MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

Rodovia PI 247, Km-07, Portal dos Cerrados - CEP 64860-000 – Uruçuí/Piauí

CNPJ Nº 10.806.496/0007-34

Email: campusurucui@ifpi.edu.br

Fone: (89) 3544-3111

www.ifpi.edu.br

RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA A COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE APOIO ÀS

PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECÍFICAS (EDITAL 10/2024 - DG-
URUCUI/CAURU/IFPI, de 8 de julho de 2024)

O Diretor Geral do campus Uruçuí torna público o Resultado da Eleição para a

coordenação do NÚCLEO DE APOIO ÀS NECESSIDADES ESPECÍFICAS DO CAMPUS

URUÇUÍ (EDITAL 10/2024 - DG-URUCUI/CAURU/IFPI, de 8 de julho de 2024):

Candidata Nº de Votos

válidos

Nº de

Votos

nulos

Nº de

Votos

brancos

Situação

Ana Flavia Cardozo Vitorio 28 01 01 Eleita

Uruçuí - PI, 15 de julho de 2024

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES

Diretor Geral- IFPI
Campus Uruçuí

 Port.1.656 - IFPI de 24/08/2021

mailto:campusurucui@ifpi.edu.br

		2024-07-15T17:12:33-0300
	MIGUEL ANTONIO RODRIGUES:91841712353